CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KINH DOANH NHÀ TÂN AN HUY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  18/2021/CV-TAH TP. Hồ Chí Minh, ngày  08  tháng 10 năm 2021

Về việc tiếp tục triển khai ký kết

Phụ lục hợp đồng

Kính gửi:  Quý khách hàng

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Xây dựng và Kinh doanh nhà Tân An Huy

“Công ty Tân An Huy” trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã đồng hành với Công ty

Tân An Huy trong suốt thời gian qua.

Do tình hình dịch bệnh COVID-19 diễn biến ngày càng phức tạp và giãn cách

xã hội kéo dài, nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc ký kết Phụ Lục hợp đồng Công ty

Tân An Huy xin thông báo đến Quý khách hàng về việc thực hiện ký kết Phụ lục hợp

đồng như sau:

- Đối với các khách hàng của Công ty Tân An Huy và Công ty Tân Phúc Hưng:

Công ty Tân An Huy tiếp tục triển khai ký kết Phụ lục hợp đồng..

- Đối với các khách hàng của DNTN Phan: Công ty Tân An Huy sẽ thỏa thuận

lại với DNTN Phan và thông báo cho khách hàng sau khi hoàn thành thủ tục nhận bàn

giao hồ sơ.

Thời gian: Bắt đầu kể từ ngày thứ sáu 08/10/2021 đến hết ngày 31/10/2021.

Địa điểm: Lô B.56-B.57, KDC Tân An Huy, xã Phước Kiển, Huyện Nhà Bè

Kính đề nghị Quý khách hàng liên hệ Công ty Tân An Huy để được thực hiện

ký Phụ lục hợp đồng và Quý khách hàng cung cấp thông tin cá nhân (CMND/CCCD và

sổ Hộ khẩu) cho Công ty Tân An Huy qua địa chỉ Email: ctytananhuy@gmail.com

hoặc qua số điện thoại Mr. Giang 0938.221.281 (zalo, viber) để Công ty Tân An Huy

chuẩn bị sẵn Phụ lục hợp đồng cho khách hàng.

Quá thời hạn trên, khách hàng nào không ký Phụ lục hợp đồng đúng hạn Công

ty Tân An Huy sẽ có phương án giải quyết cụ thể từng khách hàng theo như phương án

trong Thông báo tái khởi động tháng 03/2021 (https://tananhuy.com/wp-

content/uploads/2021/03/TB-TAI-KHOIDONG-TANANHUY.pdf).

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Anh Tuấn

mailto:ctytananhuy@gmail.com
https://tananhuy.com/wp-content/uploads/2021/03/TB-TAI-KHOIDONG-TANANHUY.pdf
https://tananhuy.com/wp-content/uploads/2021/03/TB-TAI-KHOIDONG-TANANHUY.pdf